
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.16.2026 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr XX/288/25 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Roman Kamiński 

 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2026  Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr BR.0050.16.2026   
z dnia 29-01-2026 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 318 000,00 0,00 7 820,00 310 180,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  318 000,00 0,00 7 820,00 310 180,00 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 21 200,00 2 300,00 0,00 23 500,00 

801 80107  Świetlice szkolne  21 200,00 2 300,00 0,00 23 500,00 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 31 000,00 5 520,00 0,00 36 520,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 31 000,00 5 520,00 0,00 36 520,00 

801   Oświata i wychowanie  370 200,00 7 820,00 7 820,00 370 200,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 304 000,00 0,00 32 410,00 271 590,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  304 000,00 0,00 32 410,00 271 590,00 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 320 000,00 32 410,00 0,00 352 410,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 320 000,00 32 410,00 0,00 352 410,00 

801   Oświata i wychowanie  624 000,00 32 410,00 32 410,00 624 000,00 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 1



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie  

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 25 400,00 3 355,00 0,00 28 755,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 111 400,00 0,00 3 985,00 107 415,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  136 800,00 3 355,00 3 985,00 136 170,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 630,00 0,00 1 130,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 500,00 630,00 0,00 1 130,00 

801   Oświata i wychowanie  137 300,00 3 985,00 3 985,00 137 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 266 500,00 0,00 1 050,00 265 450,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  266 500,00 0,00 1 050,00 265 450,00 

801 80103 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 700,00 900,00 0,00 1 600,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 700,00 900,00 0,00 1 600,00 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 150,00 0,00 4 150,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 4 000,00 150,00 0,00 4 150,00 

801   Oświata i wychowanie  271 200,00 1 050,00 1 050,00 271 200,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 165 000,00 0,00 10 550,00 154 450,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  165 000,00 0,00 10 550,00 154 450,00 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 2



801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 16 500,00 10 550,00 0,00 27 050,00  

801 80107  Świetlice szkolne  16 500,00 10 550,00 0,00 27 050,00 

801   Oświata i wychowanie  181 500,00 10 550,00 10 550,00 181 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 21 000,00 12 260,00 0,00 33 260,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 125 200,00 0,00 12 260,00 112 940,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  146 200,00 12 260,00 12 260,00 146 200,00 

801   Oświata i wychowanie  146 200,00 12 260,00 12 260,00 146 200,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 37 700,00 0,00 8 700,00 29 000,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 564 600,00 0,00 2 530,00 1 562 070,00 

801 80132 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 125 400,00 11 230,00 0,00 136 630,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  1 727 700,00 11 230,00 11 230,00 1 727 700,00 

801   Oświata i wychowanie  1 727 700,00 11 230,00 11 230,00 1 727 700,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 171 900,00 0,00 34 690,00 137 210,00 

801 80104  Przedszkola  171 900,00 0,00 34 690,00 137 210,00 

801 80149 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 0,00 34 690,00 0,00 34 690,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 0,00 34 690,00 0,00 34 690,00 

801   Oświata i wychowanie  171 900,00 34 690,00 34 690,00 171 900,00 

854 85404 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 93 800,00 0,00 4 330,00 89 470,00 

854 85404 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 7 600,00 4 330,00 0,00 11 930,00 

854 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  101 400,00 4 330,00 4 330,00 101 400,00 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 3



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  101 400,00 4 330,00 4 330,00 101 400,00  

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 126 300,00 0,00 100,00 126 200,00 

801 80104  Przedszkola  126 300,00 0,00 100,00 126 200,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 100,00 0,00 100,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 0,00 100,00 0,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie  126 300,00 100,00 100,00 126 300,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 211 367 365,84 118 425,00 118 425,00 211 367 365,84 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 112 535 535,65 118 425,00 118 425,00 112 535 535,65 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 499 486,45 0,00 0,00 17 499 486,45 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 643 225,00 0,00 0,00 17 643 225,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 041 950,07 0,00 0,00 1 041 950,07 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

142 108,69 0,00 0,00 142 108,69 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 4



WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 643 440,97 0,00 0,00 57 643 440,97 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

407 365,36 0,00 0,00 407 365,36 

 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

54 253,65 0,00 0,00 54 253,65 

 

Wydatki majątkowe 45 744 737,50 0,00 0,00 45 744 737,50 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 541 800,00 0,00 0,00 24 541 800,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

18 053 339,29 0,00 0,00 18 053 339,29 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 524 098,21 0,00 0,00 2 524 098,21 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

625 500,00 0,00 0,00 625 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 112 103,34 118 425,00 118 425,00 257 112 103,34 

 

Id: 71560430-5D38-4728-BAC7-D43287836A9F. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.16.2026 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-02-05T07:40:43+0000
	Polska
	Roman Jerzy Kamiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




